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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL'de Mayıs ayı başındaki 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüş 6.8'in 

altına kadar sürdükten sonra dolar/TL bir süredir bu seviyelerde yatay bir seyir izliyor. 

Hazine'nin dün iç piyasada kurumsal yatırımcılara yönelik döviz borçlanmaları ile Mayıs ayı 

borçlanma programını da hedeflerine iki katına yakın rekor seviyelerden tamamlarken küresel 

piyasalar ve veri gündemi takip edilmeye devam ediyor. 

BDDK'nın bankaları daha çok kredi vermeye, tahvil alımına gitmeye ya da TCMB ile swap 

yapmaya yönelten kararı ile TL cinsi tahvil getirilerinde sert düşüşler sonrası sınırlı yükseliş yönlü 

bir seyir görülüyor. Ancak lokal bankaların tahvil ilgisi devam ediyor.Merkez Bankası ise tarihinin 

en hızlı tahvil alımlarını sürdürüyor. 

Piyasalarda siyaset de son dönemde daha yakından takip ediliyor. Erken seçim olup olmayacağı 

piyasadaki en önemli siyaset gündemi olarak izlenirken AKP'li yetkililer ise seçimlerin 2023'te 

yapılacağını belirtiyorlar. 

Dolar/TL kısa sürede daha fazla swap anlaşmaları sağlanacağı ve dış finansman endişelerinin 

azalacağı beklentisiyle gerilediği tarihi zirvesinden 6.8'e gerilemiş daha sonra bu seviyede 

oldukça yatay bir seyir izlemişti. 

Kur işlem hacimlerinin düşük olduğu bayram tatilinde 6.7'nin de altını test etti ancak bu seviye 

kalıcı olmadı. 

Dolar/TL 6.7795/6.7875 seviyesinde işlem görüyor. Aynı saatte sepet bazında TL 7.1222/7.1333, 

euro/TL 7.4649/7.4751, gbp/TL 8,3194/8,3265  seviyesinde başladı. 

Hazine'nin koronavirüsle birlikte vergi tahsilatlarını ötelemesi ve giderlerinde artışla birlikte 

bütçe açığı sert yükseliyor. Bununla birlikte Hazine de yüklü borçlanmalarına devam ediyor. 

Hazine bu ay 40 milyar TL'lik hedefine karşın yaklaşık 77 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. 

Mayıs ayı programı dün 4 döviz cinsi iç borçlanma ile tamamlandı. 

Hazine dün kurumsal yatırımcılara 1.64 milyar euro ve 1.35 milyar dolar tutarında tahvil ve kira 

sertifikası ihraç etti. 

Hazine Nisan'da da hedeflerinin iki katından fazla borçlanmıştı. 

 

 

 



ABD-ÇİN GERGİNLİĞİ PİYASALARDAKİ İYİMSERLİĞİ SINIRLIYOR 

Küresel risk iştahındaki Türkiye piyasaların resmi tatil olduğu dönemde artarken ABD Çin 

gerginliği bu iyimserliği sınırlamaya devam ediyor. 

Küresel piyasalarda koronavirüs pandemisinden küresel ekonomik toparlanmanın hızlı olacağı 

konusunda artan iyimserlik, ABD ve Çin arasındaki Hong Kong ile ilgili uzlaşmazlığa dair kaygıları 

geri plana itmesiyle kısmen de olsa devam ediyor. 

Bugün veri gündeminde Mayıs ayı ekonomik güven endeksi takip edilecek yarın ise Nisan ayı dış 

ticaret verileri, ilk çeyrek GSYH ve TCMB Finansal İstikrar Raporu izlenecek. 

Albayrak dün TRT'de yaptığı konuşmada yerel para ile ticaret kapsamında swap görüşmelerinin 

devam ettiğini, 2020'nin pozitif büyüme ile tamamlanacağını belirtti. Albayrak yeni destek 

paketlerinin olacabileceğini ve erken seçimin gündemde olmadığını da belirtti. 

Albayrak koronavirüs döneminde Türkiye'nin "Ne faizi, ne kuru, ne borsası, ne ödeme dengesi ne 

de bütçesi raydan çıktı" dedi. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden 

bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra geriliyor. 

Yılın başında 20 ayın en iyi risk iştahına işaret eden 240 puanda bulunan CDS bugün 535/550 

seviyesinde bulunuyor. CDS'teki düşüş son bir kaç günde 600 puanın üzerinden 500 puana doğru 

belirginleşmesinin ardından zayıflasa da devam ediyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise dün son işlem %12.31 bileşik seviyesinde gerçekleşti. 

Asya borsaları ve ABD borsası vadeli kontratları, koronavirüs pandemisinden küresel ekonomik 

toparlanmanın hızlı olacağı konusunda artan iyimserliğin, ABD ve Çin arasındaki Hong Kong ile 

ilgili uzlaşmazlığa dair kaygıları geri plana itmesiyle yükseldi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.6 artarken, Japonya'nın 

Nikkei endeksi %2.01 artış gösterdi. 

Çin hisseleri %0.44 yükselirken, Hong Kong borsası ise %0.23 düştü. ABD Borsası vadeli 

kontratları, S&P 500 e-mini ESc1, ise %0.36 yükseldi. 

Bununla beraber, hisse senetleri için en büyük risk ABD-Çin ilişkileri olarak gözüküyor. Özellikle 

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun dünkü açıklamasında Hong Kong'un artık ABD yasalarına 

göre özel statüye sahip olamayacağını açıklamasıyla ABD-Çin ilişkileri daha fazla kötüleşebilir. 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Küresel piyasalarda, Hong Kong üzerinden ABD ile Çin arasında tekrar gerilim yaşanabileceğine yönelik 
endişelere karşın, olumlu risk iştahı devam ediyor. Küresel tarafta ekonomilerin yeniden açılmasıyla görülen 
iyimser hava küresel dolar endeksini 99 seviyelerinin altına itti. Bugün yurtiçinde pariteyi etkileyecek önemli 
bir gelişme olmazken ABD tarafında Gayri Safi Yurtiçi Hasıla ve Ham Petrol Stokları verileri paritede 
hareketliliğe neden olabilir. 6.70 altında tutunamayan kur tarafında tekrardan yukarı yönlü ataklar meydana 
geldi. Ancak kurda tekrardan yukarı yönlü bir ivmenin başlayabilmesi için 6.82 ana direncinin üzerinde en az 
2 günlük kapanış görmemiz gerektiğini düşünmekteyiz. Aksi halde tekrardan 6.70 noktası hedef haline 
gelebilir. 6.70’in kıırlması durumunda ise 6.6800, 6.6500 ve 6.6000 noktaları gündeme gelebilir. 6.82’nin 
geçilmesi halinde ise 6.8500, 6.8750 ve 6.9000 dirençlerini ilk etapta izleyebiliriz. 
 

 
 
 
 

➢ EUR/USD 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, dün yaptığı konuşmasında Avro Bölgesi 
ekonomisinin bu yıl yeni tip koronavirüs ile mücadele ederken yüzde 8 ile 12 arasında 
daralacağını söyledi. Ardından hazırlandığı açıklanan 750 Milyar euroluk teşvik paketinin olası 
resesyon riskine karşı açıklanması EURUSD’de 1.1034 seviyesinin test edilmesine neden oldu. 
Koronavirüs yayılma hızı ve can kaybındaki düşüş ekonomilerin açılmasında etkili olurken, risk 
iştahı bu gelişmelerle küresel piyasalarda yükseliş kaydetmeye devam ediyor. ABD – Çin gerilimi 
ön planda kalmaya devam ederken, dolar Lagarde'nin açıklamalarından sonra euro karşısında 
değer kazanıp 1.0955 seviyesine kadar gerilerken gün sonunda bu seviyede tutunamadı ve 
kazanımlarını geri verdi.  



 

 

➢ GBP/USD  
Parite küresel piyasalarda risk iştahının aşı haberleri ve ekonomilerin yeniden açılmasına yönelik iyimserlikle 
yüksek seyretmesiyle güçlü yükseliş gerçekleşmeye devam ediyor. Doların değer kazanması sonrası 1.2205 
seviyelerine kadar gerileyen parite bu seviyede tutunamadı ve 1.2267 seviyesine kadar tekrar yükseldi. 
Analizin yazıldığı dakikalarda 1.2267 seviyesinde fiyatlanan parite için, destek seviyesi olarak 1.2244 direnç 
seviyesi olarak da 1.2290 seviyesi takip edilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



➢ ALTIN 
Altın, önceki seansta iki haftalık dip seviyeyi gördükten sonra Washington ve Beijing yönetimleri 

arasındaki Hong Kong konusundaki tansiyonun artmasıyla hafif yükseldi. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.2 artışla 1,712.39 dolar seviyesine gelirken, ABD altın 

vadelileri  ise 1,711.40 dolar seviyesinde yatay seyretti. Gram altın fiyatı 375 tl den işlem 

görmekte. 

 

 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, ABD sanayi verilerinin ham petrol stoklarında keskin ve beklenmedik bir artışı işaret 
etmesiyle üst üste ikinci seansta geriledi. Petrol stoklarındaki artış, koronavirüs tecrit 
uygulamalarının gevşetilmesinden sonra petrol talebinde düzgün bir toparlanma olacağına dair 
umutları da azalttı. 
 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve Rusya önderliğindeki ülkelerin oluşturduğu OPEC+ 
grubunun 9 Haziran'daki toplantısı öncesinde, Rusya'nın petrol üretiminde daha fazla kısıntıya gidip 
gitmeyeceği konusundaki belirsizliklerle petrol fiyatlarındaki gerileme bugün de devam etti. 
 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %3.2 düşüş ile 33.64 dolar seviyesine 
gelirken, ABD hafif ham petrolü CLc1 ise %4.4 gerileyerek 31.37 dolar seviyesine indi. 
 
ABD sanayi grubu API verilerine göre 22 Mayıs ile biten haftada ham petrol stokları 8.7 milyon varil 
artış gösterdi; analistler ise 1.9 milyon varillik bir azalma öngörüyorlardı. 
 



 
 

 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Ekonomi Güven Endeksi - 51,3 

12:00 EURO Euro Bölgesi Ekonomi Güven Endeksi (Mayıs) - - 

12:00 EURO Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi (Mayıs) -22,7 -18,8 
14:30 EURO AMB Toplantı Tutanakları (30 Nisan toplantısı) - - 
15:00 EURO Almanya TÜFE- Yıllık % 0,7% 0,9% 

15:30 USD GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% -4,8% -4,8% 

15:30 USD ABD Dayanıklı Mal Siparişleri -15,0% -15,3% 

15:30 USD ABD Ulaşım Hariç Mal Siparişleri -6,0% -0,8% 

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 

17:00 USD ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık % -10,0% -20,8% 

 
 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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